Wronki, dnia 19 grudnia 2024 roku

Wyjaśnienie nr 1 do treści zapytania ofertowego

[bookmark: _Hlk181094566]Dotyczy: Zakup wraz z dostawą środków czystości dla jednostek oświatowych w roku 2025. 

W związku z postepowaniem prowadzonym w trybie zapytania ofertowego Zamawiający informuję, że wpłynął do Zamawiającego wniosek o wyjaśnienie treści zapytania ofertowego.
 W związku z powyższym, Zamawiający udziela następującego wyjaśnienia:
a) Zamówienie nr II - Szkoła Podstawowa nr 1 im. Janusza Korczaka we Wronkach:
Pytanie:
poz.2 ludwik 450ml- ludwik produkowany jest w gramaturze 450g. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie danego produktu. 
Odpowiedź:  Zamawiający zmienia gramaturę opakowania produktu na 450 g 

Pytanie:
poz.5 płyn Firmy Floor- Czy Zamawiający ma na myśli płyn Floor Firmy Gold Drop? 
Odpowiedź: Zamawiający potwierdza że chodzi o firmę Gold Drop

Pytanie:
poz.19 środek do rur żel typu kret- Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowania żelu do rur o pojemności 500ml? 
Odpowiedź: Zamawiający zmienia gramaturę opakowania produktu na 500 ml

Pytanie:
poz.33 Perwoll kolor 2,7l- z racji ciągłych zmian konfekcji płynów do prania proszę o dopuszczenie płynu Perwoll wystarczającego na około 25p? 
Odpowiedź: Zamawiający zastępuje informacje o pojemności na ilość prań  minimum 40 prań

b) Zamówienie nr III - Szkoła Podstawowa nr. 2 im K. Makuszyńskiego we Wronkach 
Pytanie:
poz.4 kret 500g- Kret produkowany w gramaturze 560g. Proszę  o dopuszczenie podanej gramatury. 
Odpowiedź: Zamawiający zmienia gramaturę opakowania produktu na 560g

c) Zamówienie nr IV - Szkoła Podstawowa im. A. Fidlera w Nowej Wsi 
Pytanie: poz.15 Lenor 1l- Z racji ciągłych zmian konfekcji płynów do płukania proszę o dopuszczenie płynu lenor wystarczający na ok. 34 prania.
Odpowiedź: Zamawiający zastępuje informacje o pojemności na ilość prań  minimum 34 prania

Pytanie:
poz.16,17 Perwoll do prania 3,47l- Z racji ciągłych zmian konfekcji płynów do prania Perwoll na około 25pran.
Odpowiedź: Zamawiający zastępuje informacje o pojemności na ilość prań  minimum 60 prań

Pytanie:
poz.19 proszek Vizir- Proszek Vizir produkowany jest obecnie w gramaturze 5,5kg. Proszę  o dopuszczenie danego produktu? 
Odpowiedź: : Zamawiający zmienia gramaturę opakowania produktu na 5,5kg

Pytanie:
poz.21 rękawice gumowe J.Niezbędny- Czy Zamawiający dopuści rękawice innego producenta o takich samych bądź  lepszych parametrach? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza innego producenta

Pytanie: 
poz.22 ludwik sól 1kg- Ludwik sól produkowana jest w gramaturze 1,5kg. proszę o dopuszczenie danego produktu? 
Odpowiedź: Zamawiający zmienia gramaturę opakowania produktu na 1,5kg

Pytanie:
poz.25 proszek do czyszczenia zmywarki Kraft- Marka Kraft jest marką własną sklepów Biedronka, proszę o dopuszczenie produktu równoważnego? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza produkt równoważny

Zamówienie nr VI - Szkoła Podstawowa nr 3 im. Zbigniewa Herberta: 
Pytanie:
poz. 9 papier elfi economic- Proszę o dopuszczenie papieru innego Producenta o takich samych bądź  lepszych parametrach ?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza produkt równoważny

Pytanie:
poz.10 Vizir proszek do białego 3kg- Z racji ciągłych zmian konfekcji proszków przez Producentów proszę o dopuszczenie proszku Vizir na około 35pra? 
Odpowiedź: 
Zamawiający zastępuje informacje o pojemności na ilość prań  minimum 60 prań

Pytanie:
poz.14 miotła włosie naturalne (szerokość  30cm+kij)- Proszę o określenie jaki procent włosia naturalnego ma posiadać miotła? 
Odpowiedź: Miotła musi zawierać 100 % włosia naturalnego

Pytanie
poz.16 mydło luksja 450ml- Mydło luksja produkowana jest obecnie w gramaturze 500ml. Proszę o dopuszczenie podanej gramatury? 
Odpowiedź: Zamawiający zmienia gramaturę opakowania produktu na 500 ml

Pytanie:
poz.37 ludwik do zatłuszczonych 750ml- Ludwik do mycia zatłuszczonych powierzchni produkowany jest obecnie w gramaturze 600ml. Proszę  o dopuszczenie podanej gramatury?
Odpowiedź: Zamawiający zmienia gramaturę opakowania produktu na 600 ml

d) Zamówienie nr VII - Szkoła w Biezdrowie: 
Pytanie:
Poz.13 tytan 500ml- Tytan produkowany jest w gramaturze 700g. Proszę o dopuszczenie podanej gramatury? 
Odpowiedź: Zamawiający zmienia gramaturę opakowania produktu na 700 g

Pytanie
poz. 26 płyn do prania Perwoll 2l - z racji ciągłych zmian konfekcji płynów do prania proszę o dopuszczenie płynu Perwoll wystarczającego na około 25p? 
Odpowiedź: Zamawiający zastępuje informacje o pojemności na ilość prań  minimum 36  prań

Pytanie: 
poz. 27 lenor do płukania 1,8l- z racji ciągłych zmian konfekcji płynów do płukania proszę o dopuszczenie płynu lenor wystarczającego na około 56p? 
Odpowiedź: Zamawiający zastępuje informacje o pojemności na ilość prań  minimum 64  prania
Pytanie: 
poz.29 tytan 500ml- Tytan produkowany jest w gramaturze 700g. Proszę o dopuszczenie podanej gramatury? 
Odpowiedź: Zamawiający zmienia gramaturę opakowania produktu na 700 g

Pytanie: 
poz. 31 płyn do szyb cillit zapach cytrynowy 750ml- na rynku nie istnieje produkt podany przez Zamawiającego. W produktach marki Cillit Bang nie ma srodka do czyszczenia szyb.
Odpowiedź: Zamawiający zmienia markę produktu na Clin o pojemności 500 ml , 

Pytanie: 
poz.57 zmywak kuchenny J.Niezbędny- Czy Zamawiający dopuści zmywak innego Producenta o takich samych bądź  lepszych parametrach ? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza produkt równoważny

e) Zamówienie nr VIII – Przedszkole nr 1  „Bajkowy Świat” we Wronkach: 
Pytanie:
poz. 19 tytan 700ml- Tytan produkowany jest w gramaturze 700g. Proszę o dopuszczenie podanej gramatury. 
Odpowiedź: Zamawiający zmienia gramaturę opakowania produktu na 700 g
Pytanie:
Poz. 46-48 worki na śmieci Zosia Samosia- Proszę o dopuszczenie worków innego Producenta o takich samych bądź lepszych parametrach  np. worki Gosia? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również worki firmy Gosia

f) Zamówienie nr IX – Przedszkole nr 2  Wronczusie we Wronkach: 
Pytanie: 
poz.1 Ludwik 900ml- Ludwik produkowany jest w gramaturze 900g. Proszę o dopuszczenie podanej gramatury? 
Odpowiedź: Zamawiający zmienia gramaturę opakowania produktu na 900 g

Pytanie:
poz.9 tytan 700ml- Tytan produkowany jest w gramaturze 700g. Proszę o dopuszczenie podanej gramatury? 
Odpowiedź: Zamawiający zmienia gramaturę opakowania produktu na 700 g

Pytanie: 
poz. 35 emulsja tytan 450ml- Emulsja tytan produkowana jest w gramaturze 450g. Proszę o dopuszczenie podanej gramatury? 
Odpowiedź: Zamawiający zmienia gramaturę opakowania produktu na 450 g

Pytanie:
poz.41 miota z włosia naturalnego +kij- Proszę o określenie jaki procent włosia naturalnego ma posiadać miotła? 
Odpowiedź: Miotła musi zawierać 100 % włosia naturalnego

Pytanie:
poz.46 pronto- Pronto produkowane jest obecnie w gramaturze 400ml. Proszę o dopuszczenie podanej gramatury? 
Odpowiedź: Zamawiający zmienia gramaturę opakowania produktu na 400 ml

Pytanie:
poz.47 płyn tytan do przypaleń 500ml- Płyn do przypaleń tytan produkowany jest w gramaturze 500g. Proszę o dopuszczenie podanej gramatury. 
Odpowiedź: Zamawiający zmienia gramaturę opakowania produktu na 500 g


Zamawiający informuje, że dokonane wyjaśnienia treści zapytania ofertowego stają się integralną jego częścią i będą wiążące przy składaniu ofert.
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